



Zone d'Activité de Signes
Avenue de Madrid BP 704
83030 TOULON Cedex 9
Tel: 04.94.00.60.20
Fax: 04.94.31.60.22

Créée le 16/12/2019
DOC.P.002



MÉLANGE AROMATIQUE POUR SAUCE ET CONDIMENT CURRY DOUX

GEWÜRZMISCHUNG NACH INDISCHER ART / CURRY AROMATIC MIX FOR SAUCES AND CONDIMENTS

Ingrédients :	curcuma, coriandre, cumin, morceaux de mangue 8,5 % (mangue, sucre, acide citrique, anhydride sulfureux), fenugrec, moutarde , feuilles de caloupile, poivre sauvage, piment de Cayenne.
Ingredients:	curcuma, coriander, cumin, 8.5% mango pieces (mango, sugar, citric acid, sulfur dioxide), fenugreek, mustard , caloupilé leaves, wild pepper, Cayenne pepper.
Zutaten:	Kurcuma, Koriander, Kumin, Mangostücke 8,5 % (Mango, Zucker, Zitronensäure, Schwefeldioxid), Bockhornsklee, Senf, Curryblätter, wilder pfeffer, Cayenne Pfeffer Doucement épicée...
Preparation:	Conseils d'utilisation : en sauce, avec de la viande blanche ou rouge, avec du riz ou des soupes et bien entendu avec des légumes. Le mélange façon indienne relèvera à merveille vos plats. idée simple , ajouter une cuillère à café dans votre vinaigrette.
Preparation:	Slightly spicy ... Using tips: in sauce, with white or red meat, with rice or soups and with vegetables. This Indian style mix will perfectly match your dishes.
Zubereitung:	Fruchtig scharf... Verwendung: Perfekt für alle Curry-Gerichte (vegetarisch oder mit Fleisch) . Eine milde Mischung mit fruchtigen Mango-Noten. Gourmet Tipp: passt auch in Vinaigrette, Mayonnaise oder Ketchup.
Conditionnement:	Boite pop 75 g
Packaging:	
Verpackung:	
Date de Durabilité Minimale :	2 ans
Best-before date:	2 years
Mindesthaltbarkeitsdatum:	2 Jahre
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g de produit non préparé. Énergie :1172 KJ / 280 kcal, matières grasses : 10 g dont acide gras saturés : 1.5 g, glucides : 43 g dont sucres 9 g, protéines : 0.4 g, sel : 0.187 g.	
Average nutrition Value for 100 g. Energy : 1172 kJ / 290 kcal ; Total Fat : 10 g Saturated fat : 1.5 g ; Carbohydrate : 43 g ; Sugars : 9 g ; Protein : 0.4 g ; Salt : 0.187 g	
Durchschnittliche Nährwerte für unzubereitetes Produkt pro 100g. Energie : 1172 KJ / 280 kcal ; Fett : 10 g davon gesättigte Fettsäuren : 1.5 g ; Kohlenhydrate : 43 g davon Zucker 9 g ; Eiweiß : 0.4 g ; Salz : 0.187 g.	
Conservation:	Conserver à l'abri de la lumière et de l'humidité
Preservation:	Store in a dry place and away from light
Lagerung:	Vor Licht und Feuchtigkeit schützen
Allergène:	Traces possible de fruits à coques, sésame, moutarde, gluten, soja et sulfites.
Allergen:	Possible traces of nuts, gluten, mustard, sesame, sulfites, soy.
Allergene:	Mögliche Spuren von Nüssen, Gluten, Senf, Sesam, Sulfite, Soja.

*Les informations contenues dans cette fiche technique sont données de bonne foi, en l'état actuel de nos connaissances.
Le client reste l'unique responsable de l'usage qu'il fait du produit*

*The information contained in this data sheet are given honest, in the present state of our knowledge.
The customer remains the only person in charge of the use he makes of the product*

*Die enthaltenen Angaben sind nach unserem besten Wissen und Gewissen richtig, vollständig und aktuell.
Der Kunde bleibt allein für die Verwendung des Produktes verantwortlich.*